病院局契約規程に規定する様式を定める要綱

17川病総経第294号 平成17年4月1日 局長専決

川崎市病院局契約規程(平成17年病院局規程第39号。以下「契約規程」という。)第76条の規定に基づき、病院事業管理者が定める様式は、別表の定めるところにより川崎市契約規則(昭和39年川崎市規則第28号。以下「契約規則」という。)に定める様式を準用するものとし、同表中「様式」欄の定めるところにより字句を読み替えるものとする。ただし、事務の性質その他の事由により、この要綱の定める様式により難い場合はこの限りではない。

附則

(施行期日)

1 この要綱は、平成17年4月1日から施行する。

(経過措置)

2 契約準備行為等による事務処理のため旧様式をもって作成された契約書等の様式については、この要綱に基づき作成されたものとみなす。

附則

この要綱は、平成23年4月1日から施行する。

附則

この要綱は、平成31年4月1日から施行する。

別衣				
番号	様 式 名	関係条文	備考	様 式
1	予定価格書	第13条第1項		契約規則第1号様式を準用する。
2	単価契約予定 価格書	IJ		契約規則第2号様式を準用する。
3	入札(見積)書	第17条第1項		契約規則第3号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」と読み替えるものとする。
4	書留郵便入札用封筒記載例	第17条第2項		契約規則第4号様式を準用する。この場合において、同様式中「市長」とあるのは「病院事業管理者」と読み替えるものとする。
5	指名通知書	第24条第2項		契約規則第5号様式を準用する。この場合において、同様 式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」と読 み替えるものとする。
6	工事請負契約 書	第31条		契約規則第6号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「病院事業管理者」に、「川崎市公共工事の前払金に関する規則」とあるのは「川崎市病院局公共工事の前払金に関する規程(平成17年病院局規程第45号)において準用する川崎市公共工事の前払金に関する規則」に、「川崎市契約規則(昭和39年川崎市規則第28号)」とあるのは「川崎市病院局契約規程(平成17年病院局規程第39号)」に読み替えるものとする。
7	契約書	IJ	物件供給、修理 及び製造の請負	契約規則第7号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「病院事業管理者」に、「川崎市契約規則」とあるのは「川崎市病院局契約規程(平成17年病院局規程第39号)」に読み替えるものとする。
8	請書	第32条第2項	工事その他の請 負	契約規則第8号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」に、「川崎市契約規則」とあるのは「川崎市病院局契約規程」に読み替えるものとする。
9	請書	第32条第2項	物件供給、修理 及び製造の請負	契約規則第9号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」に、「川崎市契約規則」とあるのは「川崎市病院局契約規程」に読み替えるものとする。
10	工事完成届	第40条第1項		契約規則第11号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」に読み替えるものとする。
	/工期延期/ 設計変更/通 知書	第49条第4項		契約規則第12号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」に読み替えるものとする。

番号	様 式 名	関係条文	備考	様 式
12	工事請負変更契約書	第50条		契約規則第13号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「病院事業管理者」に読み替えるものとする。
13	工事着手届	第66条第2項		契約規則第14号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」に読み替えるものとする。
14	変更契約書	第50条	物件供給、修理 及び製造の請負	契約規則第15号様式を準用する。この場合において、同様 式中「川崎市長」とあるのは「病院事業管理者」に読み替える ものとする。
15	変更請書	IJ		契約規則第16号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」に読み替えるものとする。
16	工事引渡書			契約規則第17号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」に読み替えるものとする。
17	現場代理人·主 任技術者等設 置(変更)届			契約規則第18号様式を準用する。この場合において、同様式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」に読み替えるものとする。
18	立入調査員証	第74条		契約規則第19号様式を準用する。この場合において、同様 式中「川崎市長」とあるのは「川崎市病院事業管理者」に読 み替えるものとする。